
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Старое Ермаково 

муниципального района  Камышлинский Самарской области 
 

 

ПРИКАЗ  

 

 

О проведении весенних профильных смен 
 

от  22.03.2024 г.         № 23-од 

 

В целях реализации  Федерального  проекта «Успех каждого ребенка» 

Национального проекта «Образование» и в соответствии с планом работы 

школы  

                                             п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  Организовать работу в период весенних каникул с 25 по 29 марта  

2024 года  профильные смены по  следующим предмету: «Информатика». 

2.Назначить ответственных за работу профильных смен: Хасаншину 

Ф.М.,  

3.Определить график работы профильных смен: с 25.03.2024 по 

29.03.2024 г с 9.00 до 12.00; 

 4. Утвердить список  участников профильных смен (Приложение № 

1). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Хайруллину Л.Н. 

 

 

 

Директор школы   Р.Х.Гимадиева 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1  
 

Профильная смена  
 

№ 
 п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Дата рожд. 

1 Абдулвалеев Рафаэль Валиевич 11 12.01.2007 

2 Каримов Замир Рамилевич 11 04.07.2006 

3 Каюмов Ранис Раисович 11 13.01.2006 

4 Рафиков Данис Фаритович 11 18.07.2006 

5 Сайдгариева Динара Радмиловна 11 08.05.2006 

6 Салахова Альмира Амировна 11 26.02.2006 

7 Шамкаев Равиль Айратович 11 06.06.2006 

  
 

 
 


		2024-04-02T11:11:03+0400
	00ddbd114faed2799f
	Гимадиева Равиля Хайдаровна
	Я являюсь автором этого документа




